
 WEB: www.vujtovi.cz 

PŘEHLED LEKCÍ/ ROZVRH: https://www.vujtovi.cz/zs-a-ms-radlicka/ 

KONTAKTNÍ OSOBA: Ing. Jana Bílá +420 725 832 200/info@vujtovi.cz 

 

PŘIHLÁŠKY: 

Dítě lze přihlásit POUZE prostřednictvím našeho webu www.vujtovi.cz. Je nutné vyplnit 
elektronickou přihlášku. Pokud Vám po vyplnění přihlášky (google formuláře) nedojde odpověď 
do mailu, něco se pokazilo a přihláška NENÍ platná. V případě tohoto problému nás neváhejte 
kontaktovat. Nahlašování písemně ve třídách MŠ či u svých učitelek není možné.  

 

ZÁJEM O KROUŽKY: 

Pokud máte zájem o jakýkoliv kroužek, úvodní lekce je možné si vyzkoušet. Na základě 
zkušenosti se lépe vyhodnocuje, zda docházka má smysl.  Pokud dítě projeví zájem v průběhu 
roku – nebojte se ozvat. Kurzovné se dá ponížit / převést / vrátit. Kapacita lekcí je omezena. 
Zapisujeme si náhradníky a vždy je ihned kontaktujeme v případě volného místa.  

 

PŘEVODY DĚTÍ Z MŠ a ODCHOD Z KROUŽKU: 

Děti z MŠ Na Pláni a Laurová převádíme do tělocvičny ZŠ Radlická. Děti si musí vzít všechny své 
věci.  Po ukončení lekce je vyvádíme ven ke vchodu do tělocvičny z parkoviště. Zde je nutné si 
dítko vyzvednout a pokynou na lektora, že odcházíte. Bývá tam mnoho lidí a lektor potřebuje vědět 
kdo si dítě převzal – prosíme tedy o maximální pomoc.  

  

PŘÍCHODY v situaci „SÁM“: 

Na lekci je možné děti přivést (pokud dítko nebylo v MŠ a je zdrávo). Buďte vždy cca 5 - 10 min 
před vchodem do tělocvičny ZŠ Radlická z parkoviště.   

  

ZRUŠENÍ LEKCE: 

O zrušení lekce vždy informujeme rodiče prostřednictvím mailu a skupiny whatsapp - nejdéle 1 
hodinu před začátkem dle rozvrhu.   

 

http://www.vujtovi.cz/
https://www.vujtovi.cz/zs-a-ms-radlicka/
http://www.vujtovi.cz/


NA ÚVODNÍ LEKCI SEBOU DONESTE VYPLNĚNOU + podepsanou PŘIHLÁŠKU (viz došlý google 
formulář na email). Velikost dokumentu si můžete před tiskem upravit. Přihlášku je možné 
nechat paní učitelce ve třídě. Nezapomeňte podepsat a odevzdat, ať je pro nás to nepříjemné 
papírování brzy u konce. 

  

CO NA LEKCI DÁLE: 

Pohodlný sportovní úbor, pití ! U dívek prosíme o gumičky na culík.  

 

MOTIVAČNÍ PROGRAM: 

Každé dítě dostane motivační notýsek, do kterého sbírá samolepky za jednotlivé lekce, do kterých 
dítko dochází. Po vyplnění všech políček získává odměnu za vzornou sportovní docházku. Pokud 
to někdo nestihne vyplnit za 1 rok, vůbec nevadí. Notýsek je „aktivní“ po celou dobu, co má dítě 
chuť s námi sportovat. Prosím připomínejte dětem notýsek – učí se jistou odpovědnost a my zase 
na lekci neřešíme mrzení, že dítě nedostalo samolepku. Zpětně samolepky nerozdáváme.  

 

NÁHRADY ZA ABSENCI: 

Nabízíme možnost náhrady absence. V případě zájmu, si vyberte JAKOUKOLIV lekci, kde byste si 
docházku chtěli nahradit. Kontaktujte Janu Bílou (725 832 200) a potvrďte si možnost náhradní 
lekce. Jde o kapacitu lekce a zajištění převodů/informovanost pedagogických pracovníků.  Není 
možné poslat dítě na náhradu bez předchozího nahlášení. 

 

GDPR: 

Odesláním online přihlášky potvrzujete souhlas s GDPR – focení a natáčení dítěte na akcích 
organizace, nakládání s osobními údaji čistě za účelem evidence členské základny a s tím 
související činností, dále za účelem marketingové prezentace organizace JV Sport team.   

 

KURZOVNÉ/PLATBA: 

Po ukázkových lekcích a klidném zahájení školního roku (ustálení účastníků) Vám na mail 
uvedený v přihlášce zašleme fakturu. Pokud využíváte finanční podporu z jakékoliv organizace – 
samozřejmě rádi k této částce dopomůžeme a ponížíme o to kurzovné.  

 

   



SKUPINA WHATSAPP: 

Vytvoříme skupinu na každou lekci MŠ a nasdílíme QR kód. Pokud někdo žije odděleně a je NUTNÉ 
přidat automaticky tatínka, prosíme tuto informaci zaslat organizátorům. Pošleme pozvánku do 
skupiny i tomuto kontaktu. QR kód naleznete i u vybrané lekce na webu.   

Skupina slouží PŘEDEVŠÍM k organizačním informacím. Rušení lekcí vždy nejdéle 1h před 
začátkem kroužku; informace o převodech; pozdní vyzvedávání; omluvy dětí - absence. Prosíme 
o omlouvání dětí - občas dochází k situaci, kdy běžíme pro 1 dítě na budovu a ono tam pak není.  

 

ORGANIZACE – 1. a 2. pololetí 

Pokud zájem o lekci v průběhu školního roku opadne – prosím, dejte nám vědět dříve, než to 
zjistíme z docházce. Třeba by místo využil, a rád, nějaký náhradník. 2. pololetí probíhá bez 
přihlašování – musíme si to trochu papírově zjednodušit. Pokud ale samozřejmě nemáte zájem 
o docházku i v 2. pololetí, opět prosím o mailové zrušení docházky. Opět může čekat na vaše 
místo nějaký náhradník a může začít sportovat dříve, než to zjistíme z docházky. Děkujeme 
v tomto všem za odpovědnost i vůči nám. 

 

ZÁVĚR ŠKOLNÍHO ROKU 2024/2025: 

Závěr našeho sportování vždy směřuje k nějakému cíli. Jedním z nich je akademie klubu 
v červnu u vybraných lekcí (taneční a gymnastické sporty MŠ/ZŠ).  

 

DŮLEŽITÉ KONTAKTY: 

Ing. Jana Bílá 725 832 200 / info@vujtovi.cz 

 

JV SPORT TEAM NAJDETE NA:  

www.vujtovi.cz 

www.facebook.com 

Instagram: jvsportteam 

 

http://www.vujtovi.cz/
http://www.facebook.com/

